
 

 

 

 

ประกาศ อ.ก.ค.ศ.เขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครปฐม เขต 2 
เรื่อง รายช่ือผู้ผ่านภาค ก และ ภาค ข และมีสิทธิเข้ารับการประเมิน ภาค ค  

การสอบแข่งขันเพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเข้ารับราชการเป็นข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 
ตำแหน่งครูผู้ช่วย สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ปี พ.ศ. 2567 

...................................................................... 

 ตามประกาศ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษานครปฐม เขต 2 ลงวันที่ 30 เมษายน 
2567 เรื่อง รับสมัครสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเข้ารับราชการเป็นข้าราชการครูและบุคลากร                
ทางการศึกษา ตำแหน่งครูผู้ช่วย สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน  ปี พ.ศ.2567 และได้
ดำเนินการสอบข้อเขียน ภาค ก ความรู้ความสามารถทั่วไป และ ภาค ข มาตรฐานความรู้และประสบการณ์วิชาชีพ                
ระหว่างวันที่ 8 - 9 มิถุนายน 2567 ไปแล้ว นั้น  

 บัดนี้ การดำเนินการสอบ ภาค ก ความรู้ความสามารถทั่วไป และ ภาค ข มาตรฐานความรู้              
และประสบการณ์วิชาชีพ โดยการสอบข้อเขียน ได้ดำเนินการเสร็จสิ้นแล้ว อาศัยอำนาจตามมติ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่
การศึกษาประถมศึกษานครปฐม เขต 2 ในคราวประชุมครั้งที่  6/2567 เมื่อวันที่  22 เมษายน 2567              
จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านภาค ก และ ภาค ข และมีสิทธิเข้ารับการประเมิน ภาค ค ดังนี้ 

 1. รายช่ือผู้ผ่าน ภาค ก และ ภาค ข และมีสิทธิเข้ารับการประเมิน ภาค ค จำนวน 284 ราย 
โดยเรียงลำดับตามเลขประจำตัวสอบ แยกตามกลุ่มวิชา หรือทาง หรือสาขาวิชาเอก ตามบัญชีรายละเอียดแนบ
ท้ายประกาศนี้ 

 2. วัน เวลาและสถานที่ในการประเมิน ภาค ค 
     อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษานครปฐม เขต 2 จะดำเนินการประเมิน ภาค ค              
โดยพิจารณาจากองค์ประกอบการประเมินตามที่ ก.ค.ศ. กำหนด ตามวัน เวลา และสถานที่ในการประเมิน ภาค ค 
โดยมรีายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ 

 3. เกณฑ์การตัดสินผู้สอบแข่งขันได้ 
  ผู้สอบแข่งขันได้ ต้องได้คะแนน ภาค ก ภาค ข และ ภาค ค แต่ละภาคไม่ต่ำกว่าร้อยละหกสิบ             
โดยประกาศรายชื่อผู้สอบแข่งขันได้เรียงตามลำดับผู้ที่ได้คะแนนรวมจากมากไปหาน้อย แยกตามกลุ่มวิชา             
หรือทาง หรือสาขาวิชาเอก 
  กรณีที่ผู้สอบแข่งขันได้ ได้คะแนนรวม ภาค ก ภาค ข และ ภาค ค เท่ากัน ให้ผู้ที่ได้คะแนน 
ภาค ค มากกว่าเป็นผู้ที่อยู่ในลำดับที่ดีกว่า หากยังได้คะแนน ภาค ค เท่ากัน ให้ผู้ที่ได้คะแนน ภาค ข มากกว่า               
เป็นผู้ที่อยู่ในลำดับที่ดีกว่า หากยังได้คะแนน ภาค ข เท่ากันอีก ให้ผู้ที่ได้รับเลขประจำตัวสอบก่อน เป็นผู้ที่อยู่ลำดับ
ที่ดีกว่า 

/4. การประกาศ... 



- 2 - 
 
 4. การประกาศขึ้นบัญชีผู้สอบแข่งขันได้ 
  อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษานครปฐม เขต 2 จะประกาศรายชื่อผู้สอบแข่งขันได้ 
ภายใน วันที่  30  มิถุนายน 2567  ณ  สำนักงานเขตพ้ืนที่ การศึกษาประถมศึกษานครปฐม เขต 2  
อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม และทางเว็บไซต์สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษานครปฐม เขต 2 
https://www.npt2.go.th/frontpage  
  ทั้งนี้ การข้ึนบัญชีผู้สอบแข่งขันได้ มีกำหนดสองปี นับแต่วันที่ประกาศขึ้นบัญชีผู้สอบแข่งขันได้ 
เว้นแต่มีการประกาศขึ้นบัญชีผู้สอบแข่งขันได้ ในคุณวุฒิ กลุ่มวิชา หรือทาง หรือสาขาวิชาเอกเดียวกันครั้งใหม่ 
บัญชีผู้สอบแข่งขันได้ครั้งนี้เป็นอันยกเลิก 

 5. ระเบียบและข้อปฏิบัติเกี่ยวกับการสอบ 
  5.1 ผู้เข้าสอบต้องแต่งกายสุภาพเรียบร้อยตามประเพณีนิยม 
  5.2 ต้องนำบัตรประจำตัวผู้สมัครสอบแข่งขัน และบัตรประจำตัวประชาชน หรือบัตรอ่ืน 
ทีท่างราชการออกให้ซึ่งมีรูปถา่ย ลายมือชื่อ และเลขประจำตัว 13 หลัก มาแสดงในวันสอบสัมภาษณ์ด้วย 
  5.3 ผู้เข้าสอบต้องปฏิบัติตนตามมาตรการเฝ้าระวังและป้องกันการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อ
ไวรัสโคโรนา 2019 (COVID - 19) ตามสถานการณ์ปัจจุบัน 

 6. กรณีที่ตรวจสอบภายหลังพบว่า ผู้สอบแข่งขันได้รายใดเป็นผู้ขาดคุณสมบัติตามหลักเกณฑ์
และวิธีการที่ ก.ค.ศ. กำหนด ให้ถือว่าบุคคลนั้นเป็นผู้ขาดคุณสมบัติที่จะได้รับการบรรจุและแต่งตั้งเข้ารับราชการ
เป็นข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่งครูผู้ช่วย ทั้งนี้ หากผู้ใดได้รับการบรรจุและแต่งตั้ง แล้ว 
จะต้องถูกเพิกถอนคำสั่งบรรจุและแต่งตั้ง และจะเรียกร้องสิทธิใด ๆ มิได้ 

 7. การดำเนินการสอบแข่งขัน  หากปรากฏว่ามีการทุจริต หรือส่อไปในทางไม่สุจริต หรือ
ดำเนินการผิดพลาดอันอาจเกิดความไม่เป็นธรรม อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษานครปฐม เขต 2               
จะพิจารณาแก้ไขหรือยกเลิกการสอบแข่งขันได้ 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ ณ วันที่  14  มิถุนายน พ.ศ. 2567 

 

 
       

(นายอภิชัย  ซาซุม) 
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษานครปฐม เขต 2 

อนุกรรมการและเลขานุการ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษานครปฐม เขต 2 
ปฏิบัติหน้าที่แทนประธาน อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษานครปฐม เขต 2 



3 
 

รายละเอียด วัน เวลา และสถานที่ในการประเมิน ภาค ค  
ความเหมาะสมกับตำแหน่ง วิชาชีพ และการปฏิบัติงานในสถานศึกษา 

(แนบท้ายประกาศ อ.ก.ค.ศ.เขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษานครปฐม เขต 2 ประกาศ ณ ลงวันที่  14  มิถุนายน 2567) 
……………………………………………………………. 

 
 ๑. วัน เวลา และสถานทีใ่นการประเมิน ภาค ค 
 อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษานครปฐม เขต 2  จะดำเนินการประเมิน ภาค ค  
ความเหมาะสมกับตำแหน่ง วิชาชีพ และการปฏิบัติงานในสถานศึกษา ในวันเสาร์ที่ 22 มิถุนายน 2567  
ณ โรงเรียนพระตำหนักสวนกุหลาบ มหามงคล อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม  

ตารางประเมิน ภาค ค ความเหมาะสมกับตำแหน่ง วิชาชีพ และการปฏิบัติงานในสถานศึกษา 

วัน/เวลา องค์ประกอบ/ตัวชี้วัด คะแนนเต็ม กรอบการพิจารณา 
วันเสาร์ที่ 22 มิถุนายน 2567 
 (รายงานตัวตามเวลาที่กำหนด) 

1. คุณลักษณะส่วนบุคคล 

2. การพัฒนาตนเองและวิชาชีพ 

3. ความสามารถด้านการสอน 

25 คะแนน 

25 คะแนน 

50 คะแนน 

พิจารณาจากการสัมภาษณ์ 

พิจารณาจากแฟ้มสะสมงาน 

พิจารณาจากการนำเสนอที่
แสดงถึงทักษะและศักยภาพ
ด้านการจัดการเรียนการสอน
ของตนเองในสาขาวิชาที่สมัคร
ในรูปแบบและวิธีการต่ าง ๆ 
ตามที่ผู้ดำเนินการสอบแข่งขัน
กำหนด 

 การประเมิน ภาค ค ความเหมาะสมกับตำแหน่ง วิชาชีพ และการปฏิบัติงานในสถานศึกษา                
ในวันเสาร์ที่ 22 มิถุนายน 2567 กำหนดให้ผู้ผ่าน ภาค ก และ ภาค ข และมีสิทธิเข้ารับการประเมิน ภาค ค  
ไปรายงานตัว ณ โรงเรียนพระตำหนักสวนกุหลาบ มหามงคล โดยผู้เข้าสอบสัมภาษณ์  ให้รายงานตัวตั้งแต่ เวลา 
๐๗.๐๐ – ๐8.00 น.  

2. การจัดทําเอกสารการประเมินภาค ค การพัฒนาตนเองและวิชาชีพ จำนวน 3 ชุด 
 กำหนดให้ผู้ผ่านภาค ก และภาค ข และมีสิทธิเข้ารับการประเมิน ภาค ค จัดทำเอกสารประกอบ 
การประเมิน และนำเอกสารมาในวันสอบสัมภาษณ์ ดังนี้  
  2.๑ แฟ้มสะสมงาน (ตามองค์ประกอบและตัวชี้วัด) 
    1) ประวัติการศึกษา พร้อมแนบสำเนาวุฒิการศึกษาที่สำเร็จการศึกษาตั้งแต่ระดับ            
ปริญญาตรีขึ้นไป  
 
 
 

/2) ผลงานที่เกี่ยวข้อง... 



4 
 

 
    ๒) ผลงานที่เกี่ยวข้องกับวิชาชีพและวิชาเอกที่สำเร็จการศึกษา ให้แนบเอกสารหลักฐาน             
ที่เกี่ยวข้องกับวิชาชีพครูและวิชาเอกที่สมัครสอบ รวมถึงผลงานด้านการศึกษา เกียรติบัตรการเข้ารับการพัฒนา
หรืออบรม และรางวัลต่าง ๆ ย้อนหลังไม่เกิน 5 ปี  
    3) ผลการเข้าร่วมกิจกรรมของชุมชนและการมีจิตสาธารณะ ให้แนบเกียรติบัตร คำสั่ง หรือ
ภาพถ่าย ที่เป็นการยืนยันในการเข้าร่วมกิจกรรมนั้นๆ 

 2.๒ ความสามารถด้านการสอน (การนำเสนอที่แสดงถึงทักษะและศักยภาพด้านการจัดการเรียน
การสอนของตนเองในสาขาวิชาที่สมัครในรูปแบบและวิธีการต่าง  ๆ ตามที่ผู้ดำเนินการสอบแข่งขันกำหนด)                 
โดยให้ผู้เข้าสอบจัดทำแผนการจัดการเรียนรู้ในสาขาวิชาที่สมัคร จำนวน 1 แผน (1 ชั่วโมง)  

 กรณีสาขาวิชาเอกปฐมวัย ให้จัดทำแผนการจัดประสบการณ์ กิจกรรมเสริมประสบการณ์ 
จำนวน 1 แผน (20 นาที) จำนวน 3 ชุด โดยมิต้องจัดทำสื่อประกอบการสอนและแบบประเมินผลการจัดการ
เรียนรู้หรือการปฏิบัติกิจกรรมการสอน  

..................................................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

ตัวอย่าง 

 
แผนการจัดการเรียนรู้ 

เรื่อง............................................................ รหัสวิชา........................................ จำนวน..............ชั่วโมง 

หน่วยการเรียนรู้ที่...................................... ชื่อหน่วยการเรียนรู้................................................................... 

กลุ่มสาระการเรียนรู้.................................. ชัน้ประถมศึกษาปีท่ี....................... ภาคเรียนที่.................. 

****************************************************************************************************** 

1. มาตรฐานการเรียนรู้/ตัวช้ีวัด 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
2. สาระสำคัญ/ความคิดรวบยอด 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
3. สาระการเรียนรู้ 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
4. จุดประสงค์การเรียนรู้ 
 1) ด้านความรู้ (K) 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 2) ด้านทักษะ (P) 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 3) ด้านเจตคติ (A) 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
5. คุณลักษณะอันพึงประสงค์ 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 



6 
 

 
6. สมรรถนะสำคัญของผู้เรียน 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
7. กิจกรรมการเรียนรู้ 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
8. ชิน้งาน/ภาระงาน 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
9. สื่อและแหล่งการเรียนรู้ 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
10. การวัดและประเมินผล 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

ตัวอย่าง 
 

แผนการจัดประสบการณ์รายวัน 
สัปดาห์ที่........................................ หน่วย..........................................................เรื่อง.................................................... 

      สอบวันที่....................................................... ระดับชั้นอนุบาลปทีี่............................................ 
กิจกรรมเสริมประสบการณ์ 

 
 

(ลงชื่อ) ................................................................. ผู้สอน 
(........................................................) 

ตำแหน่งครูโรงเรียน..................................................... 

จุดประสงค์การเรียนรู้ 
สาระการเรียนรู้ 

กิจกรรมการเรียนรู้ ส่ือ ประเมินผล 
ประสบการณ์สำคัญ สาระท่ีควรเรียนรู้ 

      

      

      

      

      

      



8 
 

 
หลักสูตรการสอบแข่งขันเพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเข้ารับราชการเป็นข้าราชการครู 

และบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่งครูผู้ช่วย 
สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ปี พ.ศ. ๒๕๖6 

(หลักเกณฑ์และวิธีการตามหนังสือสำนักงาน ก.ค.ศ. ด่วนทีสุ่ด ที่ ศธ ๐๒๐๖.๖/ว ๑๔ ลงวันที่ 1 พฤษภาคม ๒๕๖6) 
(แนบท้ายประกาศ อ.ก.ค.ศ.เขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษานครปฐม เขต 2 ประกาศ ณ ลงวนัที่  14  มิถุนายน 2567) 

…………………………………………… 

 ภาค ค ความเหมาะสมกับตำแหน่ง วิชาชีพ และการปฏิบัติงานในสถานศึกษา (คะแนนเต็ม 
๑๐๐ คะแนน) ให้กำหนดเกณฑ์การประเมินและวิธีการให้คะแนนแบบรูบริค (Scoring Rubric) โดยมีองค์ประกอบ
การประเมิน ดังนี้  
 ๑. คุณลักษณะส่วนบุคคล (คะแนนเต็ม ๒๕ คะแนน) ให้ประเมินจากการสัมภาษณ ์ดังนี้  
  1.๑ บุคลิกลักษณะ ท่วงทีวาจา  
  ๑.๒ วุฒิภาวะทางอารมณ์และการมีปฏิภาณการแก้ปัญหา  
  ๑.๓ ความคิดริเริ่มสร้างสรรค์ เจตคติ และอุดมการณ์ความเป็นครู  
  1.4 ความเข้าใจเรื่องประวัติศาสตร์ชาติไทย จิตสำนึกเรื่องการรักชาติ รักประเทศ จงรักภักดี
ต่อสถาบันพระมหากษัตริย์ และคุณธรรมจริยธรรม 
 ๒. การพัฒนาตนเองและวิชาชีพ (คะแนนเต็ม ๒๕ คะแนน) ให้ประเมินจากแฟ้มสะสมงาน ดังนี้ 
  ๒.๑ ประวัติการศึกษา  
  ๒.๒ ผลงานที่เก่ียวข้องกับวิชาชีพและวิชาเอกท่ีสำเร็จการศึกษา  
  ๒.๓ การเข้าถึงชุมชน และการมีจิตสาธารณะ  
  ทั้งนี้ ใหจ้ัดทำแฟ้มสะสมงาน พร้อมภาพถ่าย หรือเอกสารประกอบการพิจารณาด้วย 
 ๓. ความสามารถด้านการสอน (คะแนนเต็ม ๕๐ คะแนน) ให้ประเมินจากการนำเสนอที่แสดงถึง
ทักษะและศักยภาพด้านการจัดการเรียนการสอนของผู้เข้าสอบในสาขาวิชาที่สมัครในรูปแบบและวิธีการต่างๆ              
ตามท่ีผู้ดำเนินการสอบแข่งขันกำหนด ดังนี้  
  ๓.๑ การวิเคราะห์หลักสูตร การออกแบบและการวางแผนการจัดการเรียนรู้  
  ๓.๒ ทักษะและวิธีการสอนที่เหมาะสมกับสาขาวิชาและบริบทของชั้นเรียน  
  ๓.๓ ทักษะการใช้คําถามและการตอบสนองต่อพฤติกรรมผู้เรียน  
  ๓.๔ การใช้สื่อ นวัตกรรม เทคโนโลยีในการจัดการเรียนรู้  
  ๓.๕ การวัดและประเมินผลการจัดการเรียนรู้ 

  ทั้งนี้  ให้จัดทำแผนการจัดการเรียนรู้ในสาขาวิชาที่สมัคร จำนวน 1 แผน (1 ชั่วโมง)  
กรณีสาขาวิชาเอกปฐมวัย ให้จัดทำแผนการจัดประสบการณ์ กิจกรรมเสริมประสบการณ์ จำนวน 1 แผน  
(20 นาที) จำนวน 3 ชุด โดยมิต้องจัดทำสื่อประกอบการสอนและแบบประเมินผลการจัดการเรียนรู้หรือการปฏิบัติ
กิจกรรมการสอน และการพูดนำเสนอที่แสดงถึงทักษะและศักยภาพ ด้านการจัดการเรียนการสอน โดยไม่ต้องจัดทำ
สื่อประกอบการสอน 

……………………………………………….. 























































ชัน้ 4

(ป.3/2) หอ้งสอบที ่7 

(ป.3/4)

หอ้งสอบที ่8 

(ป.3/5)

(ป.3/6)

PLC 3

ชัน้ 3 หอ้งน ้ำชำย

(ป.3/1) หอ้งสอบที ่6 

(ป.2/6)

หอ้งสอบที ่5  

(ป.2/5)
(ป.2/4)

PLC 2 หอ้งน ำ้หญงิ

ชัน้ 2 หอ้งน ้ำชำย

หอ้งสอบที ่2 

(ป.1/5)

(ป.1/6) หอ้งสอบที ่3 

(ไทย)

หอ้งสอบที ่4 

(ป.2/1)

(ป.2/3)

หอ้งน ำ้หญงิ

ชัน้ 1 หอ้งน ้ำชำย

PLC 1 (ป.1/4) (ป.1/3) หอ้งสอบที ่1 

(ป.1/2) หอ้งวทิย ์1 หอ้งน ้ำหญงิ

อาคารราชสดุาประสทิธิ์

พกัไทย 1พกัไทย 2

พกัองักฤษ1 องักฤษ 2

พกัพลศกึษา3 พลศกึษา3 พลศกึษา4 พกัพลศกึษา4

ภาษาไทย 2

พกัพลศกึษา1 พลศกึษา1พลศกึษา 2พกัพลศกึษา2

ภาษาไทย 1

องักฤษ 1 พกัองักฤษ 



ชัน้ 4 PLC 6

(ป.6/5) หอ้งสอบที ่16 

(ป.6/4)

หอ้งสอบที ่15  

(ป.6/3)

(ป.6/2)

ชัน้ 3 หอ้งน ้ำชำย PLC 5

(ป.5/3) หอ้งสอบที ่13 

(ป.5/4)

หอ้งสอบที ่14 

(ป.5/6)

(ป.6/1)

หอ้งน ้ำหญงิ

ชัน้ 2 หอ้งน ้ำชำย

(ป.5/2) หอ้งสอบที ่12 

(ป.5/1)

หอ้งสอบที ่11 

(คณติ)

หอ้งสอบที ่10 

(ป.4/6)

(ป.4/5)

หอ้งน ้ำหญงิ

ชัน้ 1 หอ้งน ้ำชำย หอ้งงบประมำณ

หอ้งสอบที ่9 

(ป.4/1)

(ป.4/2) (ป.4/3)

PLC 4 หอ้งน ้ำหญงิ

อาคารเฉลมิขวญัปิยชาติ

พกัวทิย ์1 พกัวทิย ์2

วทิย ์2วทิย ์4พกัวทิย ์4

พกัวทิย ์5 วทิย ์5 วทิย ์6

วทิย ์7ประถมศกึษาพกัประถมศกึษา

พกัวทิย ์3วทิย ์3

พกัวทิย ์7

พกัวทิย ์6

วทิย ์1



ชัน้ 4
รองผอ.ฝ่ำย

บคุคล

(จนี2) หอ้งสอบที ่21 

(ป.6/6)

หอ้งสอบที ่20 

(ป.5/5)

หอ้งสอบที ่19 

(ป.4/4)

(คณิต)

รองผอ.ฝ่ำย

งบประมำณ

ชัน้ 3
รองผอ.ฝ่ำย

วชิำกำร

(จนี1) หอ้งสอบที ่17 

(ป.1/1)

หอ้งสอบที ่18 

(ป.2/2)

(ป.3/3) (วทิย)์

รองผอ.ฝ่ำย

บรหิำรท่ัวไป

ชัน้ 2 หอ้งน ้ำหญงิ หอ้งน ้ำชำย

ชัน้ 1 หอ้งน ้ำชำย หอ้งน ้ำหญงิ

อาคารสรินิธรรงัสรรค ์

หอ้ง 4 ฝ่ำย

กองอ ำนวยกำร (หอ้งประชมุอำคำรสรินิธรรังสรรค)์

หอ้งสมดุ

สงัคม 1 สงัคม 2 พกัสงัคม 2

คณิต 2 คณิต 1คณิต 3พกัคณิต 3

พกัสงัคม 1

พกัคณิต 2

พกัคณิต 1



ช้ัน 3 หอ้งน ้ำหญงิ Cookingkids บ้านนักวิทยาศาสตร์ high scope project  approach รักการอ่าน PLC หอ้งน ้ำชำย

ช้ัน 3 หอ้งน ้ำหญงิ

(อ.3/1) หอ้งสอบที ่25 

(อ.3/2)

หอ้งสอบที ่26 

(อ.3/3)

(อ.3/4)

 (อ.3/5) (อ.3/6) หอ้งน ้ำชำย

ช้ัน 2 หอ้งน ้ำหญงิ

(อ.2/1) หอ้งสอบที ่22 

(อ.2/2)

หอ้งสอบที ่23 

(อ.2/3)

หอ้งสอบที ่24 

(อ.2/4)

(อ.2/5) (อ.2/6)

หอ้งน ้ำชำย

ช้ัน 1 โรงอาหาร

อาคารปฐมวัย

พกัปฐมวยั 1 ปฐมวยั 1 ปฐมวยั 2 ปฐมวยั 3 พกัปฐมวยั 2 พกัปฐมวยั 3

พกัปฐมวยั 4 ปฐมวยั 4 ปฐมวยั 5 พกัปฐมวยั 5






